“2017- Afio de las Energias Renovables”

* R

%ﬁ/\u’d/eﬂm e @(/{((‘(l{’{'@//? g @;éar/@’ ~——PABLO A_HUEL , \
- L e JEFE DE DEPARTAMENTO
C?f(/?(’l’ﬁl@’/{/df/ ge@n@/qymar 9 Ié;laﬂa/ APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
B
@Kﬁ/ﬁlﬂﬁﬁ

Buenos Aires, 27 de abril de 2017.

VISTO los expedientes de la siguiente Facultad Regional: Rosario dictadas en

cumplimiento del inciso f) del articulo 85 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentacién acompaiiada y el informe de la Direccién de Titulos y
Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusion de las carreras de
Licenciaturas con los convenios de articulacién y acreditacion académica, suscriptos entre la
Universidad Tecnolégica Nacional y los distintos Institutos, por parte de aquellos egresados,
como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes la Comisiéon de Ensefianza en su dictamen del

26 de abril de 2017, aconsejo el otorgamiento de titulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por el
Estatuto Universitario.

Por ello,

L CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:




“2017- Afio de las Energias Renovables”

k[T

PABLO A. HUEL |

%f/&/er/d e @/{m«(’/dﬂ 4 %a‘/{/@’ JEFE DE DEPARTAMENTO
: O APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(Z//N'(/()/")'('(Z/d(/ ggﬂwa/({yi(ﬂ t/lé(;(’@”d/

Oiteracts
ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y a los seniores Decanos que corresponda a otorgar
los titulos y expedir los diplomas que a continuacién se indican, de acuerdo con lo que
establece el inciso q) del articulo 53 e inciso c) del articulo 70 del Estatuto Universitario:

FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

970 LIPINSKI, Karina Mariela D.N.I. 23.914.423 Licenciada en Tecnologia
Médica

971 RAMON, Patricia Leonor D.N.I. 32.295.381 Licenciada en Tecnologia
Médica

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 719/2017

UTN

EA

RECTOR

{
——

</

A.U.S. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

